
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD Nº 235 / 2024 - CCG (11.00.43.05.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 06 de dezembro de 2024.

 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 630, de 23 de junho de 2020, e tendo em vista o que
consta no Proc. Nº 23065.025532/2024-86, resolve:

 

Art. 1º Recompor de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os membros abaixo
relacionados para comporem o Colegiado do Curso de Graduação em Ciências Contábeis/ Unidade de
Santana do Ipanema/Campus do Sertão/UFAL, na forma a seguir:

 

DOCENTES TITULARES:

Marcos Igor da Costa Santos / SIAPE 2138498 (Coordenador)

Hélio Felipe Freitas de Almeida Silva / SIAPE 2002288 (Vice coordenador)

Manoel Valquer Oliveira Melo / SIAPE 3892702

Inajá Allane Santos Garcia / SIAPE 1386587

Leandro da Costa Lopes / SIAPE 1067239

 

DOCENTES SUPLENTES

Evaldo Mendes da Silva / SIAPE 1640054

Anderson David Gomes dos Santos / SIAPE 2153902

Alex Nascimento dos Santos / SIAPE 1098851

Cristiano da Silva Santos / SIAPE 2220783

Alcides José de Omena Neto / SIAPE 2971075



REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Andréa Cristina Brandão Teixeira / SIAPE 1736345

SUPLENTE: Heberton Luig Lima Feitoza / SIAPE 3161076

 

REPRESENTANTE DOS DISCENTES

TITULAR: Werly Gomes dos Santos Vieira / Matrícula 21211810

SUPLENTE: Ilanna Barbosa da Silva / Matrícula 22211572

 

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 02 de setembro de 2024.

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de 02/09/2024 a 16/03/2025.

(Assinado digitalmente em 07/12/2024 07:24 )
ELIANE BARBOSA DA SILVA
PRO-REITOR - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE
PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 2316139
Processo Associado: 23065.025532/2024-86
 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 235, ano: 2024,
tipo: PORTARIA PROGRAD, data de emissão: 06/12/2024 e o código de verificação: 8572d01fff

VINICIUS MANZONI VIEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

